ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU PHÚ

Số: 312/UBND-VP
V/v công khai danh sách cán

bộ, công chức, viên chức giải

quyết chậm, muộn hồ sơ trong

giải quyết thủ tục hành chính

tháng 3 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Phú, ngày  17 tháng 4 năm 2023

         Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành huyện;

- Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh Châu Phú;

- Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1725/VPUBND-TH ngày 06 tháng 4 năm 2023 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc công khai danh sách cán bộ,

công chức, viên chức giải quyết chậm, muộn hồ sơ trong giải quyết thủ tục hành

chính tháng 3 năm 2023.

 Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc việc tiếp nhận,

giải quyết, xử lý hồ sơ trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh;

chấn chỉnh ngay tình trạng giải quyết chậm, trễ hạn hồ sơ của cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động hoặc có các biểu hiện nhũng nhiễu, tiêu cực trong quá trình giải

quyết hồ sơ.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chỉ đạo công chức phụ trách tại Bộ

phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện theo dõi các trường hợp hồ sơ sắp đến hạn, gia

hạn, quá hạn, hàng tuần báo cáo Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện để cho

ý kiến; nếu vượt thẩm quyền thì báo cáo UBND huyện xem xét xử lý.

3. Phòng Nội vụ: cập nhật định kỳ danh sách cơ quan, đơn vị, cán bộ, công

chức, viên chức giải quyết chậm, trễ hạn hồ sơ thủ tục hành chính làm cơ sở để tham

mưu UBND huyện đánh giá, phân loại cuối năm./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Chủ tịch UBND huyện (báo cáo);

- Các PCT. UBND huyện;
- Cổng TTĐT huyện (đăng tải công khai);

- Lưu: VT.TuongVy

* Đính kèm: Công văn số 1725/VPUBND-TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Lâm

Danh sách cán bộ, công chức, viên chức giải quyết chậm, muộn hồ sơ

trong giải quyết thủ tục hành chính tháng 3 năm 2023 (thời gian từ ngày

01/3/2023 đến ngày 31/3/2023)

(kèm theo Công văn số  312/UBND-VP ngày 17 tháng 4 năm 2023 của UBND huyện)

STT Họ tên Đơn vị Chức danh Số lần

trễ hạn

1 Châu Đông Trung
Văn phòng ĐKĐĐ chi

nhánh huyện Châu Phú
Giám đốc 93

2 Võ Văn Vui
Văn phòng ĐKĐĐ chi

nhánh huyện Châu Phú
Nhân viên 45

3 Nguyễn Trung Tín Phòng Kinh tế - Hạ tầng Chuyên viên 3

4 Dương Thúy Kiều
Văn phòng ĐKĐĐ chi

nhánh huyện Châu Phú
Nhân viên 2

5 Nguyễn Cao Trí Phòng Kinh tế - Hạ tầng Phó Trưởng Phòng 1

6 Lê Kim Thu
Văn phòng ĐKĐĐ chi

nhánh huyện Châu Phú
Nhân viên 1

7 Dương Thị Bích Duyên
Văn phòng ĐKĐĐ chi

nhánh huyện Châu Phú
Nhân viên 1

8 Huỳnh Trí Thanh
Văn phòng ĐKĐĐ chi

nhánh huyện Châu Phú
Nhân viên 1

9 Nguyễn Công Khanh
Phòng Tài nguyên và
Môi trường

Chuyên viên 1

		2023-04-17T14:00:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Phú<chauphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!